本件に関するお問い合わせ先：日本連盟事務局・青少年プログラム担当（平岡・亀山）

E-mail:program@scout.or.jp TEL:03-6913-6262

日連発第24-654号

２０２４年１０月２３日

ボーイスカウト都道府県連盟

理   事   長  各位

県コミッショナー  各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  大 久 保   秀 人

JOTA-JOTI2024オンライン説明会（第５回）の開催について

標記につきまして、日本連盟プログラム委員会では、毎年、世界スカウト機構が主催しているジャンボリー・

オン・ジ・エア（JOTA）とジャンボリー・オン・ジ・インターネット（JOTI）へ、今後より多くの隊や団が参加

できるよう、JOTA-JOTIタスクチームを中心に日本ボーイスカウトアマチュア無線クラブの協力を得ながら、そ

れぞれの活動のポイントなどを振り返りを共有するオンライン説明会を、下記のとおり開催することとなりまし

た。

つきましては、貴連盟内の各団や関係者へのご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

〈JOTA-JOTI 2024 オンライン説明会（第５回）開催概要〉

内 容 JOTA と JOTI それぞれの活動した内容や振返りのポイントなどを

参加者との相互の情報交換 報告会

日 時 2024年10月29日（火）20:00～21:00

方 法 オンライン（Zoomを予定）

 配信 URL等のアクセス情報は、申込後に連絡します。

参加者 加盟員 主体的に活動される方を対象に進めます。

参加費 無料

申 込 Googleフォームにて事前申込 https://forms.gle/q1M7qYaGmCKx7iyr8

  締切：10月25日（金）18：00

以上

https://forms.gle/q1M7qYaGmCKx7iyr8